
PRESTARI SERVICII REPARATII, MATERIALE SI INLOCUIRI PIESE/MATERIALE LA RETEA DATE, CALCULATOARE

I.D.: 102164563

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	50300000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.338,00 RON - 1.338,00 RON

Descriere: PRESTARI SERVICII REPARATII, MATERIALE SI INLOCUIRI PIESE/MATERIALE LA RETEA DATE, CALCULATOARE, IMPRIMANTE/MULTIFUNCTIONALE/FAX-URI/COPIATOARE 1 CABLU UTP BUC 110x2,00=220,00 2 MUFA RJ45 BUC 20x2,00=40,00 3 CANAL CABLU BUC 12x15,00=180,00 4 SURSA ALIMENTARE ATX BUC 1x85,00=85,00 5 HDD 1 TB BUC 1x280,00=280,00 6 SSD 256GB BUC 1x100,00=100,00 7 MEMORIE RAM 2GB DDR3 BUC 1x100,00=100,00 8 MOUSE USB BUC 1x10,00=10,00 9 CONDENSATOR BUC 1x15,00=15,00 10 CABLU VIDEO HDMI-HDMI BUC 1x50,00=50,00 11 UPS CYBERPOWER 650VA/360W BUC 1x230,00=230,00 12 TASTATURA USB BUC 1x20,00=20,00 13 CABLU IMPRIMANTA 5M BUC 1x8,00=8,00
